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Dziś V Niedziela Wielkiego Postu.  Serdecznie dziękujemy za liczny udział  w rekolekcjach1.
parafialnych, które odbyły się w minionym tygodniu.
W  ubiegły  czwartek  arcybiskup  Tadeusz  Wojda  SAC,  Metropolita  Gdański  został  przez2.
biskupów polskich wybrany na funkcję Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski. To
wyróżnienie dla naszej archidiecezji,  ale także kolejna mobilizacja dla nas do modlitwy w
intencji  naszego  Pasterza,  którego  biskupi  Polsce  obdarzyli  ogromnym  zaufaniem  i
odpowiedzialnością.   
W  najbliższy  wtorek,  19  marca,  w  liturgii  Kościoła  przeżywamy  uroczystość  Św.  Józefa,3.
Oblubieńca  Najświętszej  Maryi  Panny.  Jest  to  jednocześnie  dzień  odpustu  miejscowości
Mechelinki, która obrała św. Józefa za swojego patrona. Wszystkich mieszkańców Mechelinek
oraz wszystkich czcicieli  św. Józefa zapraszamy na Mszę św. we wtorek o godz. 10.00, a
następnie  na  modlitwę  przy  kaplicy  św.  Józefa  w  Mechelinkach  i  słodki  poczęstunek.
Jednocześnie pragnąc podziękować św. Józefowi za Jego opiekę pragniemy zaprosić wspólnoty
parafialne i  wszystkich parafian do czuwania i  adoracji  w kaplicy,  dnia w dniu odpustu
naszej kaplicy Wieczystej Adoracji. Plan czuwania dla poszczególnych grup został podany w
biuletynie, w gablocie i na stronie internetowej naszej parafii. Prosimy poszczególnych liderów
grup o przygotowanie i poprowadzenie modlitw.
Uroczystość  udzielania  sakramentu  bierzmowania  przez  Arcybiskupa  Tadeusza  Wojdę,4.
Metropolitę Gdańskiego będzie miała miejsce w naszej parafii w najbliższą sobotę, 23 marca, o
godz.  16.00.  Próby  dla  kandydatów do  przyjęcia  sakramentu  odbywają  się  począwszy  od
dzisiejszej niedzieli do piątku włącznie po Mszy św. wieczornej i są obowiązkowe. Prosimy o
modlitwę za naszą młodzież, która ma przyjąć Sakrament Bierzmowania.
W najbliższy piątek droga krzyżowa dla dzieci: o godz. 17.00; następnie Msza św. wieczorna i5.
kolejna  (druga  w  tym  dniu)  droga  krzyżowa,  która  rozpocznie  się  po  Mszy  i  zostanie
odprawiona ulicami Pierwoszyna. Przejdziemy do ul. Bocznej, następnie przez ul. Kaszubską na
ul. Jabłoniową, dalej ul. Morelowa w ul. Ogrodników i wrócimy w stronę kościoła, aby wejść na
plac kościelny od ul. Rumskiej. Podczas tej drogi krzyżowej rozważania poprowadzą i krzyż
poniosą poszczególne wspólnoty i grupy parafialne, zgodnie z planem podanym w biuletynie
parafialnym i na naszej stronie internetowej. Prosimy o odbieranie rozważań w zakrystii przez
przedstawicieli poszczególnych grup. 
W  kolejne  niedziele  Wielkiego  Postu  zapraszamy  na  nabożeństwo  Gorzkich  Żali  wraz  z6.
kazaniem pasyjnym o godz. 15.45. Po nabożeństwie Msza święta. Za udział w Gorzkich Żalach
oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Najbliższa niedziela to Niedziela Palmowa. Parafialny Zespół Caritas przygotowuje na przyszłą7.
niedzielę palemki,  które będzie rozprowadzał tradycyjnie przed każdą mszą św. Dochód z
palemek zostanie przeznaczony na potrzeby naszego zespołu charytatywnego wspierającego
najuboższych i najbardziej potrzebujących mieszkańców naszej parafii. Poświęcenie palm na
wszystkich mszach świętych.
W  związku  z  trudną  sytuacją  społeczną  i  ostatnimi  niepokojami  w  naszej  Ojczyźnie,8.
Przewodniczący  Episkopatu  Polski,  abp  Stanisław  Gądecki,  zaprasza  do  włączenia  się  w
modlitwę nowennową „Akcja 21:20”. Nowenna rozpoczęła się w sobotę 16 marca, a zakończy
w niedzielę 24 marca. W tych dniach, każdego wieczora, zapraszamy na spotkania modlitewne
w naszym Kościele o godz.21.00, aby wspólnie odśpiewać Apel Jasnogórski oraz odmówić – w



łączności z rodakami zgromadzonymi w innych Kościołach – modlitwy w intencji Ojczyzny,
zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego.
W poniedziałek, 25 marca, odbędzie się parafialny wyjazd autokarowy do Multikina w Rumi na9.
kolejny odcinek filmu pt. The Chosen – „Wybrani”. Film w bardzo ciekawy sposób ukazuje losy
Chrystusa i Jego uczniów. Wyjazd autobusu spod plebanii o godz. 18.30. Koszt 35 zł obejmuje
bilet i przejazd. Zapisy w zakrystii.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn10.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Pragniemy  bardzo  podziękować  tym  wszystkim,  którzy  przygotowali  i  włączyli  się  oraz11.
uczestniczyli w przebiegu "24 godzinnego rozważania Męki Pańskiej wg Luizy Piccarrety",
modlitwy ofiarowanej w intencji pokoju na całym świecie, która odbyła się w zeszłym tygodniu
z piątku na sobotę (8-9 marca) w łączności z przeżywaną akcją w kościele '24 godziny dla
Pana’.
Parafialny  Zespół  Caritas  dziękuje  za  pomoc  w  zbiórce  żywności  w  ramach  akcji  ,,Tak,12.
pomagam"  organizatorom  -  Pani  Katarzynie  Bejrowskiej,  Elizie  Piotrowskiej,  Dorocie
Jaroszewskiej oraz opiekunom i uczniom ze Szkoły Podstawowej im. Piotra Dunina w Mostach,
Szkoły Podstawowej w Kosakowie a także ze Szkoły Podstawowej im. kontradmirała Xawerego
Czernickiego w Pogórzu. Zebrana żywność w formie paczek zostanie przekazana w najbliższym
tygodniu dla 92 osób objętych pomocą Caritas.
Bardzo dziękuję Paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję13.
również  Paniom Zosi,  Janinie  i  Krystynie  oraz  Panom Feliksowi  i  Adrianowi  za  wiosenne
porządki terenu kościelnego.
Dziękujemy również za złożone dzisiaj ofiary, które są naszą tacą budowlaną przeznaczoną na14.
cele remontowe w parafii.
W ubiegłym tygodniu zmarła nasza parafianka śp. Grażyna Pliszko (l. 70), zam. w Mostach przy15.
ul. Ogrodowej. Wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych,
dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp.
Grażynę i zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego:
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


